Совет Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2025 г. №3
г. Усть-Лабинск Протокол № 18

Об изменении наименования элемента улично-дорожной сети
в городе Усть-Лабинске

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского
муниципального района Краснодарского края, Положением о порядке
присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением
автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог
регионального значения или межмуниципального значения, местного значения
муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в
границах Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района,
изменения, аннулирования таких наименований, размещения информации в
государственном  адресном реестре, утвержденным — постановлением
администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского
района от 31 июля 2025 г. № 531, учитывая протокол заседания
межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям)
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
от 15 сентября 2025 г. № 1, решение межведомственной топонимической
комиссии (комиссии по наименованиям) Усть-Лабинского городского
поселения Усть-Лабинского района от 15 сентября 2025 г. № 1, постановление
администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского
района от 15 сентября 2025 г. № 650 «О согласовании решения
межведомственной топонимической комиссии (комиссии по наименованиям)
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района об изменении
наименования элемента улично-дорожной сети в городе Усть-Лабинске и о
направлении проекта решения в Совет Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района», Совет Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района, решил:

1. Изменить наименование элемента улично-дорожной сети с
«Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район
Усть-Лабинский, городское поселение Усть-Лабинское, город Усть-Лабинск,

улица Демьяна Бедного» на «Российская Федерация, Краснодарский край,
муниципальный район Усть-Лабинский, городское поселение Усть-Лабинское,
город Усть-Лабинск, улица им. Сергия Радонежского» с сохранением
нумерации.

2. Администрации Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района провести соответствующие  организационно-
технические мероприятия в рамках полномочий, установленных действующим
законодательством.

3. Отделу по управлению муниципальной собственностью и земельным
отношениям администрации  Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района (Хахуцкая О.Г.) внести в государственный адресный
реестр соответствующие сведения.

4. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
(Владимирова М.А.) опубликовать настоящее решение на официальном сайте
администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.gorod-
ust-labinsk.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
комиссию Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского
района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, контроля за
землепользованием, охране окружающей среды (Пономарев C.H.).

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель Совета
Усть-Лабинского городского по
Усть-Лабинского района Г.А. Ратникова

Глава Усть-Лабинского
городского поселения <
Усть-Лабинского района Р.В. Перевалов